
UCHWAŁA NR XXII/212/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania wniosku dotyczącego stanu drogi gminnej nr 364 w miejscowości Jantar 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2020r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz.U.z 2020r. poz.256, 695 i 1298 ) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Stegna  przekazuje Wójtowi Gminy Stegna według właściwości do rozpatrzenia wniosek 
dotyczący drogi gminnej nr 364 w miejscowości Jantar. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stegna do przekazania wniosku Wójtowi Gminy Stegna 
i zawiadomienia wnioskodawców o przekazaniu wniosku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1610FE29-CF97-4893-AF70-F71CE1FA454D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Osoby fizyczne złożyły do Rady Gminy Stegna wniosek dotyczący drogi nr 364  - planowanej KDL
27 w Jantarze w sprawie jej naprawy i doprowadzenia do użyteczności. Zdaniem wnioskodawców droga ta
na odcinku ok. 300 - 400 m jest całkowicie nieprzejezdna.

Zgodnie z art. 242 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, wnioski składa się do organów
właściwych ze względu na przedmiot wniosku.

Zarządcą wskazanej we wniosku drogi nr 364 w Jantarze stanowiącej własność gminy jest Wójt Gminy
Stegna. Zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2020r.
poz. 470 ze zm.) do zarządcy drogi należy m.in. opracowywanie projektów planów finansowania budowy,
przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich; pełnienie funkcji
inwestora, utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń
zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą.

Zatem to Wójt Gminy Stegna jako zarządca przedmiotowej drogi jest właściwy do rozpatrzenia
złożonego wniosku.

Zgodnie z treścią art. 243 k.p.a. jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie  jest właściwy do jego
rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu
wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.

Z tych względów przedmiotowy wniosek należy przekazać do rozpatrzenia właściwemu organowi, czyli
Wójtowi Gminy Stegna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1610FE29-CF97-4893-AF70-F71CE1FA454D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-18T10:56:58+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




